
Porvoon Taitoluistelijat ry:n maksusäännöt 

 

Näitä maksusääntöjä sovelletaan Porvoon Taitoluistelijat ry:n toimintaan osallistuviin 
luistelijoihin ja muihin jäseniin. Alaikäisen luistelijan osalta näitä maksusääntöjä 
sovelletaan huoltajaan. 

Maksusäännöt on hyväksytty Porvoon Taitoluistelijat ry:n johtokunnassa 16.6.2026, ja 
ne ovat voimassa toistaiseksi. 

 

1 Soveltaminen, hyväksyminen ja voimassaolo 

Näitä maksusääntöjä sovelletaan Porvoon Taitoluistelijat ry:n järjestämään toimintaan, 
ellei yksittäisen ryhmän, leirin, tapahtuman tai muun toiminnon osalta ole vahvistettu 
erillisiä ehtoja. Maksusäännöt hyväksyy seuran johtokunta, ja ne tulevat voimaan 
hyväksymispäivänä. Maksusäännöt ovat voimassa toistaiseksi, kunnes johtokunta 
päättää niiden muuttamisesta. Mikäli maksusääntöjä muutetaan, niistä kerrotaan 
perusteineen avoimesti koko jäsenistölle. 

 

2 Luistelu- ja laskutuskausi 

Seuran luistelukausi vaihtuu huhtikuussa seuran johtokunnan ja valmennuksen 
yhteistyössä kunakin vuonna erikseen määrittämänä päivänä. Kauden vaihtumisen 
ajankohdassa huomioidaan kilpailukalenteri ja muut seuran tapahtumat. 

Harjoitusmaksut vahvistetaan vuosittain viimeistään elokuussa ja laskutetaan 
kuukausittain samansuuruisina elo-toukokuulta. Johtokunta vahvistaa vuosittain 
maksujen eräpäivät. 

Seuran tilikausi on 1.7.-30.6.  

 

3 Maksut 

3.1 Jäsenmaksu 

Seuran vuosikokouksen vahvistama jäsenmaksu laskutetaan kerran toimintakaudessa 
jokaiselta seuran jäseneltä seuran sääntöjen ja vuosikokouksen päätöksen mukaisesti. 
Jäsenyys ja sen myötä jäsenmaksu on pakollinen kaikille luisteleville jäsenille, sekä 
niille, joiden osalta jäsenyys on määritelty seuran toimintaan osallistumisen 
edellytykseksi. 

 



3.2 Harjoitusmaksu 

Harjoitusmaksulla katetaan ryhmän tai joukkueen säännöllisen harjoitustoiminnan 
kustannuksia sekä seuran toiminnasta aiheutuvia yhteisiä kuluja, kuten tila-, hallinto- ja 
järjestelmäkuluja. Johtokunta vahvistaa harjoitusmaksut ryhmä- tai joukkuetasolla 
ottaen huomioon jää- ja oheisharjoitusten määrän, valmennusresurssit, ryhmäkoon 
sekä muut toiminnan kustannukset siten, että kukin lajilinja ja ryhmä/joukkue kattaa 
harjoitusmaksuilla omat kustannuksensa. Harjoitusmaksu laskutetaan 10 kuukaudelta 
kuukausittain. 

Kuukausittainen harjoitusmaksu ei muutu harjoitusmäärien vaihtelun mukaan. 
Seurasta riippumattomat ja esimerkiksi leireistä tai kilpailuista johtuvat peruutukset tai 
muutokset eivät vaikuta harjoitusmaksuun. Vakiojääkauden ulkopuoliset, kesäjäistä 
aiheutuvat todelliset lisäkustannukset eivät sisälly harjoitusmaksuun, vaan ne 
laskutetaan luistelijoilta erikseen.  

Vastaanottamalla paikan joukkueessa tai ryhmässä, sitoutuu luistelija maksamaan 
johtokunnan määrittämät harjoitusmaksut.  

3.3 Alennukset  

Porvoon Taitoluistelijat myöntää perhealennuksen toisesta luistelevasta 
perheenjäsenestä lähtien seuraavasti: 

• kun perheestä on kaksi luistelevaa jäsentä, vähennetään molempien 
harjoitusmaksuista 10 € 

• kun perheestä on kolme luistelevaa jäsentä, vähennetään kaikkien 
harjoitusmaksusta 15 € 

• kun perheestä on neljä luistelevaa jäsentä, vähennetään kaikkien 
harjoitusmaksusta 20 € 

• Jne 

Perhealennus ei koske muita maksuja, kuten joukkuemaksua, jäsenmaksua, 
kilpailumaksuja, leirejä, lisenssejä, vakuutuksia, varusteita eikä muita toteutuneiden 
kustannusten perusteella laskutettavia maksuja. 

Perhealennusta tai muita mahdollisia alennuksia ei myönnetä harjoitusmaksusta, joka 
on jo valmiiksi alennettu.  

Perhealennus ei koske kurssimuotoista harjoittelua kuten luistelukoulua, aikuisten 
luistelukoulua tai erilaisia erillisiä tekniikkaryhmiä.  

Muista mahdollisista alennuksista päättää seuran johtokunta ja voimaan tullessaan ne 
kirjataan maksusääntöön. 



3.4 Muut lajikohtaiset maksut 

3.4.1 Luistelukoulu ja muut kurssimuotoiset ryhmät 

Seuralla on useita ns. kurssimuotoisia harrasteryhmiä kuten luistelukoulu, aikuisten 
luistelukoulu ja muodostelmaluistelun tekniikkajää. 

Kurssimuotoisissa ryhmissä kausi jakautuu kahdelle kaudelle: syyskausi ja kevätkausi. 
Kummallekin kaudelle ilmoittaudutaan erikseen, ja harjoitusmaksu laskutetaan koko 
kautta koskien kokonaisuudessaan. Jokaisen luistelijan tulee maksaa harjoitusmaksun 
lisäksi Porvoon Taitoluistelijoiden vuosittainen jäsenmaksu.  

Luistelukoulussa on mahdollista käydä kokeilemassa kaksi kertaa (laskettuna 
ilmoittautumispäivämäärästä) maksutta. Jos ryhmään ilmoittautunut luistelija ei jatka 
kahden ensimmäisen harjoituskerran jälkeen, tulee asiasta ilmoittaa sähköpostitse 
luistelukoulun vastuuvalmentajalle ennen laskun erääntymistä. Jos luistelija ei ole 
peruuttanut osallistumistaan ajoissa ja lasku siirtyy perintään, maksaa luistelija 
laskusta aiheutuneet perintäkulut.  

3.4.2 Muodostelmaluistelu  

Harjoitusmaksuun sisältyy joukkueen vakiokauden harjoitukset sekä vuosikellon 
mukaiset kilpailuista aiheutuvat valmentajien palkkakulut. Harjoitusmaksu voi sisältää 
myös leirejä tai tehopäiviä muodostelmaluistelujaoston määrittämällä tavalla. 

Muodostelmaluistelijat maksavat harjoitusmaksun lisäksi joukkuemaksun, jolla 
katetaan joukkueen yhteisiä, kaikille luistelijoille pakollisia kustannuksia. 
Joukkuemaksuun sisältyy joukkueen budjetin mukaisesti muun muassa leirikuluja, 
tehopäiviä, kilpailukuluja (ilmoittautumismaksut, tuomarikulut, matkakulut, 
päivärahat), kilpailupuvut sekä joukkuetapahtumiin liittyvät kustannukset. 
Joukkuemaksun suuruuden määrittää kukin joukkue budjettinsa pohjalta. 

Kesäkauden (kesä-heinäkuu) leirien kustannukset laskutetaan erikseen. 

Varustemaksut laskutetaan erikseen tehtyjen tilausten mukaisesti. Tilaamalla varusteet 
sitoutuu luistelija myös ne maksamaan.  

Joukkueen matkajärjestelyt hoidetaan koordinoidusti. Luistelijan tulee matkustaa ja 
majoittua joukkueen mukana. Valmennus pääsääntöisesti matkustaa ja majoittuu 
joukkueen mukana.  

3.4.3 Yksinluistelu  

Harjoitusmaksuun sisältyy ryhmän vakiokauden harjoitukset.  Leirit, tehopäivät ja 
kilpailut laskutetaan luistelijalta erikseen.  

Yksinluistelujaosto määrittelee kunkin kauden alussa kotimaan kilpailujen hinnat ja 
viestii ne luistelijoille. Yksinluistelujaosto voi tarkistaa ja muuttaa kilpailumaksuja 



tarvittaessa. Ulkomaan kilpailusta luistelija maksaa omien kulujen lisäksi valmentajan 
kilpailukulut toteutuneiden kustannusten mukaan.  

Yksinluistelun ohjelmakoreografioista laskutetaan kulloinkin voimassa oleva 
ohjelmakorvaus. Yksinluistelujaosto määrittelee ohjelmakoreografiamaksut ja viestii ne 
luistelijoille.   

 

4 Luistelupassi ja vakuutus  

Kaikkien seuran luistelijoiden tulee hankkia itse vakuutuksellinen tai vakuutukseton 
luistelupassi Suomen Taitoluisteluliiton ohjeiden mukaan (skatingfinland.fi). 
Vakuutuksettoman luistelupassin ostaja on itse vastuussa oman vakuutuksen 
kattavuudesta.  

Kilpailuihin tai harjoituksiin ei voi osallistua ilman voimassa olevaa luistelupassia.  

 

5 Laskutus ja maksuehdot 

5.1 Laskut 

Laskut toimitetaan sähköisesti myClubiin kirjattuun sähköpostiosoitteeseen. Laskut 
tulee maksaa laskussa olevalla tiedoilla eräpäivään mennessä. Maksuaika on 14 päivää 
laskun päiväyksestä, ellei laskussa toisin mainita. 

5.2 Maksuviiveet, maksujärjestelyt ja osallistumisoikeus 

Seuran toiminta rahoitetaan olennaiselta osin jäsen- ja harjoitusmaksuilla, minkä 
vuoksi maksujen suorittaminen eräpäivään mennessä on toiminnan jatkuvuuden 
kannalta välttämätöntä. 

Erääntyneistä maksuista lähetetään maksumuistutus, johon lisätään 5 euron 
muistutusmaksu. Maksumuistutuksia lähetetään kaksi, minkä jälkeen lasku siirretään 
perintään.  

Tilapäisissä maksuvaikeuksissa luistelijan tai huoltajan tulee ottaa yhteyttä seuran 
rahastonhoitajaan maksujärjestelystä sopimiseksi. Maksujärjestelystä tulee sopia 
kirjallisesti rahastonhoitajan kanssa ennen laskun eräpäivää. Maksukehotuksen saatua 
tulee laskutukseen liittyvät asiat hoitaa suoraan perintätoimiston kanssa.  

Jos luistelijalla on erääntyneitä harjoitusmaksuja maksamatta useampi kuin kaksi, 
luistelijaa ei voida ilmoittaa kilpailuihin eikä luistelijalla ole oikeutta osallistua 
harjoituksiin.  

 



5.3 Luistelijapaikan vahvistaminen kauden vaihtuessa  

Luistelija voidaan hyväksyä uudelle kaudelle vasta sen jälkeen, kun hän on suorittanut 
kaikki edellisen kauden maksut. Seuralla on oikeus selvittää toisesta seurasta tulevan 
uuden luistelijan esteettömyys ennen luistelijan hyväksymistä jäseneksi.  

 

6 Poissaolot ja maksuvapautukset  

6.1 Poissaolot muun kuin sairasloman takia  

Poissaoloista on ilmoitettava valmennukselle annettujen ohjeiden mukaisesti. 
Poissaolot muun kuin kohdassa 6.2 mainitun mukaisen sairasloman takia eivät oikeuta 
maksujen alennukseen tai maksuvapautukseen.  

6.2 Poissaolot sairauden vuoksi  

Omavastuuaika sairastapauksissa on 14 päivää. Omavastuuajalta peritään normaali 
harjoitusmaksu poissaolosta huolimatta. 

Yli 14 päivän sairauden aiheuttamasta poissaolosta ei peritä harjoitusmaksua 
omavastuuajan jälkeiseltä ajalta, jos luistelija toimittaa lääkärintodistuksen eikä 
osallistu harjoituksiin. Saadakseen vapautuksen heti omavastuuajan päätyttyä, tulee 
lääkärintodistus toimittaa 14 päivän sisällä sairastumisesta. Lääkärintodistuksesta 
tulee ilmetä harjoittelukiellon alkamis- ja loppumispäivä. Lääkärintodistus on 
toimitettava sähköpostitse puheenjohtajalle ja rahastonhoitajalle. Sairausloman 
omavastuuajan jälkeinen maksuvapautus ei koske joukkuemaksua. Takautuvia 
maksuvapautuksia ei myönnetä.  

Osittaisen harjoittelukiellon, kuten hyppykiellon tai kuntoutuksen, ajalta voi anoa oman 
lajilinjan jaostolta osittaista vapautusta harjoitusmaksusta. Jaosto kuulee valmentajia 
maksuvapautuksiin liittyen.  

Johtokunnalla on oikeus poikkeuksellisissa olosuhteissa, kuten vakavan 
onnettomuuden tai vakavan sairastumisen tilanteessa, hyväksyä omavastuuajan 
alkaminen jo onnettomuudesta tai sairastumisesta lukien, vaikka lääkärintodistus 
toimitettaisiin myöhässä. Omavastuuajan lyhennystä tulee anoa johtokunnalta.  

Jos sama sairaus tai vamma uusiutuu 14 päivän sisällä edellisen sairausloman 
päättymisestä, uutta omavastuuaikaa ei sovelleta. Uusi lääkärintodistus tulee toimittaa 
14 päivän kuluessa.  

Harjoitusmaksu poissaolokuukausilta lasketaan kunkin kuukauden osalta seuraavasti: 
harjoitusmaksu-(harjoitusmaksu*(sairaslomapäivät – omavastuupäivät)/30 päivää).  

 



6.3. Pitkät yhtäjaksoiset poissaolot  

Tällaisia poissaoloja voivat olla mm. opiskelijavaihdot tai raskaus. Luistelija voi jäädä 
hyvissä ajoin ilmoittamalla pidempiaikaiselle poissaolojaksolle perustellusta syystä. 
Tältä ajanjaksolta luistelijalta ei peritä harjoitusmaksuja. Muodostelmaluistelussa 
joukkuemaksun suuruus määritellään luistelijalle läsnäolon aikana toteutuvien 
kustannusten pohjalta.  

6.4. Kurssimuotoiset ryhmät 

Seuralla on useita ns. kurssimuotoisia harrasteryhmiä kuten luistelukoulu, aikuisten 
luistelukoulu ja muodostelmaluistelun tekniikkajää. Näissä harjoitusmaksu lasketaan 
ja laskutetaan yhdellä kertaa kokonaisuudessaan syys- tai kevätkausittain 
kuukausittaisen harjoitusmaksun sijasta. 

Seuran yleiset sairauslomasta johtuvat poissaolohyvitykset eivät koske seuran 
kurssimuotoisia harrasteryhmiä. 

6.5. Seurasta riippumattomat muutokset (Force Majeure) 

Seurasta riippumattomat muutokset, kuten jäähallin sulkeminen, vuoromuutokset tai 
yksittäisten harjoitusten peruuntuminen pakottavasta syystä, eivät oikeuta 
kuukausittaisen harjoitusmaksun palautukseen, jos seura järjestää korvaavaa toimintaa 
tai toiminta toteutuu muutoin olennaisilta osin suunnitellusti. 

 

7 Luistelun lopettaminen 

Jos luistelija lopettaa, tulee siitä tehdä kirjallinen ilmoitus sähköpostiviestillä seuran 
puheenjohtajalle, lajilinjan jaoston puheenjohtajalle, sekä ryhmän/joukkueen 
vastuuvalmentajalle. Kesken kauden lopettavan muodostelmaluistelijan tulee ilmoittaa 
lopettamisesta lisäksi joukkueenjohtajille.  

Lopettavan luistelijan tulee maksaa kuukausimaksut lopettamisilmoitusta seuraavan 
luistelukuukauden loppuun saakka. Luistelijalla on oikeus käydä seuran harjoituksissa 
tämän irtisanomisajan loppuun saakka. 

Luistelijan lopettaessa kesken kauden ei jo maksettuja maksuja palauteta. Seuralle tai 
joukkueelle lopettamisesta aiheutuvat kulut kuten kilpailu-, leiri- tai valmennuskulut 
laskutetaan luistelijalta. Jos lopettamishetkellä kerätty muodostelmaluistelun 
joukkuemaksu ei kata luistelijan osuutta loppukauden kuluista, laskutetaan puuttuva 
osuus erikseen.  

Jos luistelija lopettaa osallistumisensa ilman irtisanomisilmoitusta, seuralla on oikeus 
periä maksut siihen saakka, kunnes tieto lopettamisesta on vastaanotettu. Johtokunta 
voi erityisen painavasta syystä päättää poikkeuksesta tähän määräykseen. 



8 Päätösvalta ja sääntöjen tarkentaminen 

Seuran johtokunta päättää maksujen suuruudesta, laskutuskäytännöistä, 
ryhmäkohtaisista tarkennuksista sekä näiden maksusääntöjen tulkinnasta, 
muuttamisesta ja soveltamisesta. Johtokunta voi antaa maksusääntöjä täydentäviä 
tarkentavia ohjeita, liitteitä tai ryhmäkohtaisia määräyksiä. 

 


